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PROTOKÓŁ NR XVI/16 
z XVI sesji Rady Miasta Kobyłka 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 
 
Miejsce – Urząd Miasta Kobyłka  
Otwarcie sesji godz. 1430 zamknięcie 1630 

Obecnych –20 radnych  
Lista obecności radnych w załączeniu. 
 

Ad. 1. Otwarcie XVI sesji RM. 

Przewodnicząca Rady Miasta Ewa Jaźwińska po stwierdzeniu prawomocności obrad 
otworzyła XVI sesję Rady Miasta i zarząd: Zastępcę Burmistrza Piotra Grubka, Zastępcę 
Burmistrza Karinę Jaźwińską, Skarbnik Miasta Grażynę Mościcką, Sekretarz Miasta Elżbietę 
Jurczyk, mecenasa Anitę Walulik, kierowników: Wydziału Infrastruktury Elżbietę Szymanowską, 
Wydziału Oświaty Annę Bielińską-Sobolewską, Wydziału Ochrony Środowiska Zbigniewa 
Kolatorskiego, mieszkańców, internautów, przedstawicieli lokalnej prasy oraz radnych. 

 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad XVI sesji RM. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła i odczytała proponowany porządek.  

Porządek został przyjęty – 18 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołu z XV sesji RM. 
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poddała pod głosowanie zatwierdzenie protokołu 
z XV sesji RM. Protokół został przyjęty – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw.  
 
Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Kobyłka na lata 2015-2031. 

 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/143/16 została podjęta – 18 głosów za, 1 wstrzymujący, 0 przeciw. 
 

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Kobyłka 
na 2015 rok. 
 
Skarbnik Miasta Grażyna Mościcka udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/144/16 została podjęta – 17 głosów za, 2 wstrzymujące, 0 przeciw. 
 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kobyłka. 

 
Zastępca Burmistrza Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony.  
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/145/16 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 
 
Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej  
w Kobyłce przy ul. Dojazdowej. 
 
Zastępca Burmistrza Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony.  
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/146/16 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 
 
Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu promocji zdrowia 
polegającego na zapobieganiu chorobom i urazom w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Kobyłka i udzielenia dotacji na jego realizację. 

 
Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/147/16 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 
 

Ad.10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr X/86/15 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 3 sierpnia 2015r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Kobyłka. 

 
Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska udzieliła szczegółowych informacji dotyczących projektu 
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uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/148/16 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 
Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego 
Programu Rewitalizacji. 
Zastępca Burmistrza Piotr Grubek udzielił szczegółowych informacji dotyczących projektu 
uchwały. 
Projekt uchwały został wyświetlony.  
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/149/16 została podjęta – 19 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

 
Ad.12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2016 rok.  
 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/150/16 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 

Ad.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta 
Kobyłka na 2016 rok.  

 
Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 
Uchwała XVI/151/16 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw. 
 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego 
Komisji Rewizyjnej z kompleksowej kontroli Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Kobyłka. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wiesław Kazana odczytał wnioski pokontrolne  
z kompleksowej kontroli Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Kobyłka. 
Projekt uchwały został wyświetlony. 
Uwag do formy i treści projektu uchwały nie zgłoszono. 
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Dyskusji brak.  
Stanowiska komisji za przyjęciem uchwały. 

Uchwała XVI/152/16 została podjęta – 20 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciw 

Ad. 15. Sprawozdania z działalności komisji Rady Miasta Kobyłka za rok 2015. 
Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poinformowała, że wszystkie sprawozdania wpłynęły do 
biura rady w terminie i zostały przedstawione na komisjach.  

Ad. 16. Sprawozdanie z pracy Rady Miasta Kobyłka za rok 2015. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska poinformowała, że sprawozdanie wpłynęło do biura rady  
w terminie i zostało przedstawione na komisjach.  

Ad. 17. Komunikacja w mieście – transport zbiorowy, komunikacja lokalna, perspektywy 
rozwoju. 
Kierownik Wydziału Infrastruktury Elżbieta Szymanowska przedstawiła informację dotyczącą 
komunikacji w mieście.  

Ad. 18. Zima w mieście – oferta wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży. 
Kierownik Wydziału Oświaty Promocji i Spraw Społecznych Anna Bielińska – Sobolewska 
przedstawiła krótką prezentację dotyczącą zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży 
organizowanego w Mieście Kobyłka.  

Ad. 19.  Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Radny Paweł Potocki zapytał czy będzie więcej autobusów niskopodwoziowych poruszających 
się po mieście Kobyłka. Odpowiedzi udzieliła Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska. 

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska powitała i przedstawiła Członka Zarządu Spółki 
Kobyłka Dom z ramienia Urzędu Miasta Przemysława Cichockiego, który pokrótce 
opowiedział o sobie o swoim doświadczeniu zawodowym. 

Radna Alina Stefaniak zawnioskowała o podjęcie rozmów o  terenach leśnych obejmujących 
tereny starego basenu na sesji w powiecie. 

Radny Paweł Potocki zapytał o modernizację skrzyżowania ul. Kościuszki z ul. Napoleona i 
parking przy Przedszkolu nr 1. Odpowiedzi udzieliła Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska.  

Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska odczytała pytania  internautów, na które odpowiedzieli, 
Zastępca Burmistrza Piotr Grubek, Zastępca Burmistrza Karina Jaźwińska .  

 

 

Ad.20. Zamknięcie XVI sesji Rady Miasta Kobyłka. 
 Przewodnicząca Rady Ewa Jaźwińska zamknęła XVI sesję Rady Miasta  
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i poinformowała, że następna sesja planowana jest na dzień 22 luty 2016 r.   

 
Protokołowała:                                                                                   Przewodnicząca  

                           Rady Miasta Kobyłka 
 
Agata Gawrych                        Ewa Jaźwińska 


